

Tablo: 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2021 yılı 2. dönem çağrısı (24 Kasım 2021 – 24 Aralık 2021)

Su Ürünleri Mühendisliği alanındaki çalışma konu önerileri

(10 Aralık 2021 tarihine kadar güncelleme oldukça yenilenecektir)

Öğretim Elemanı	Konu
Prof. Dr. Halit FİLİZ	(1) Muğla kıyılarındaki istilacı türler (2) Vatandaş Bilimi uygulamaları
Doç. Dr. Yunus ALPARSLAN	Su Ürünlerinde Ambalajlama Yöntemleri ve Raf Ömrü Yan Ürün Değerlendirme Teknolojisi
Doç. Dr. Gülşen ULUKÖY	1) Balık patojenlerine karşı fitoterapi uygulamaları 2) Antibakteriyel çalışmalar -Tamamen Lab çalışmaları.
Doç. Dr. Tülin ARSLAN	1) Yavru Balık Üretiminde Verim Artırıcı Yeni Biyoteknolojiler Geliştirilmesi 2) Farklı Tip Markaların Alabalık Post-Larvalarında Kullanılabilirliğinin Araştırılması
Arş. Gör. Dr. Sercan YAPICI	(a) İstilacı balık türlerinin popülasyon parametrelerinin belirlenmesi (b) İstila başarısını irdelemede yeni yaklaşımlar

Son Güncelleme: 01/12/2021

Başvuru Koşulları

1. Başvuru sahibinin ön lisans veya lisans öğrenimi* görüyor olması,
2. Projenin akademik danışman rehberliğinde yapılıyor olması**
3. Aynı dönemde birden fazla başvuruda ve/veya önceki dönemlerde desteği devam eden bir 2209-A ya da 2209-B projesinde yer alınmamış olunması,
4. Daha önce aynı proje için TÜBİTAK'tan destek alınmamış olması gerekmektedir.
5. Öğrenciler programa bireysel veya takım halinde başvuru yapabilirler. Takım halinde başvuru yapılması durumunda öğrencilerden biri Proje Yürütücüsü olarak TÜBİTAK'a karşı sorumludur. Bir projede proje yürütücüsü dışında en fazla 3 proje ortağı yer alabilir.

* Açık Öğretim ve hazırlık sınıfı öğrencileri başvuramazlar.

** Araştırma görevlileri akademik danışman olabilir. Birleşik doktora öğrenimi gören araştırma görevlileri, akademik danışman olabilmek için doktora yeterliliğini almış olmalıdır. Yüksek lisans sonrası doktora öğrenimi gören araştırma görevlileri için yeterliliği almış olma koşulu aranmaz. Her iki durumda da araştırma görevlileri danışmanlarından onay yazısı almalıdır. Yüksek lisans öğrenimi gören araştırma görevlileri akademik danışman olamaz.

Programa, öğrenciler bireysel veya takım halinde başvuru yapabilirler. Takım halinde başvuru yapılması durumunda öğrencilerden biri Proje Yürütücüsü olarak TÜBİTAK'a karşı sorumludur. Bir projede proje yürütücüsü dışında en fazla 3 proje ortağı yer alabilir.